
令和 6年  8月  26日

保護者の皆さま

豊見城市立上田小学校

校 長  上 原 千 秋
(公 印省略 )

教育相談週間に伴う下校時刻の変更について (お知らせ)

残暑の候,保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より,本校の教育活動に対して,ご理解 とご協力を賜り,感謝申し上げます。

さて,本校では児童一人一人の悩みや課題の解決,い じめの早期発見等に努め,楽

しく充実した学校生活が送れるように教育相談週間を設定しております。

つきましては,下記の通 り下校時刻が変更になりますので,ご理解とご協力をよろ

しくお願いいたします。

1 期  日   令和 6年 8月 27日 (火 )～ 8月 30日 (金 )

2 下校時刻   全学年 4校時・給食・清掃後 午後 1時 35分頃 下校
※面談のある児童は,面談終了後 午後 3時頃 下校

※担任から面談予定表が配布されるのでご確認ください。

3そ の 他
・教育相談は担任 と児童の二人での面談とな ります。 (保護者の面談はありません)

・下校時刻について,学童等への連絡は,保護者の方からお願いします。

本件についての問い合わせ

教頭 :新垣 安隆
TEL 098-850-0037

記


